



SUSHI DELISEA商品の栄養成分・アレルギー物質情報

この情報は、SUSHI DELISEA商品の栄養成分（熱量・たんぱく質・脂質・炭水化物・食塩相当量）およびアレルギー物質27品目の情報です。

ご利用に際しましては、下記の注意事項をご確認くださいませようお願い申し上げます。

最終更新日：2018年12月13日

1. 栄養成分は、商品1包装あたり（「巻鮓」は1本または1包装あたり、「いなり」は1個あたり）の数値を掲載しています。
数値は、当社計算に基づく推定値です。自社工場で製造している米飯やおかずについては、原則として当社または外部検査機関による栄養成分分析を実施し、一部の加工食材や生鮮食品などは「日本食品標準成分表」の数値を引用しております。
2. アレルギー物質情報は、特定原材料（7品目）および特定原材料に準ずるもの（20品目）について掲載しております。
アレルギー物質に関しましては、加工工場や店舗厨房にて意図せず他の食品が付着する場合があります、提供時の状態を保証するものではありません。
アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
3. 販売商品は、店舗により異なります。

